INFORMACIA O UZAVRETI ZMLUVY (PODLIMITNE ZAKAZKY)
Formular: Formular ¢. 9 podla Vyhlasky ¢. 171/2013 Z. z.

ODDIEL I. VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1.

1.2,
1.2.1.

1.2.2,

1.2.3.

Nazov, adresy a kontaktné miesto (miesta)

Lesopol'nohospodarsky majetok Uli¢, statny podnik

1CO: 00492531

uUli¢ 96, 067 67 Uli¢

Slovensko

Kontaktné miesto (miesta): Lesopolnohospodarsky majetok Uli¢, Statny podnik, Uli¢ 96, 067 67 Uli¢
Kontaktna osoba: Ing. Jan Hrabovcin

Telefon: +421 577694121

Fax: +421 577694126

Email: Ipmulic@Ipmulic.sk

Adresa hlavnej stranky verejného obstaravatel'a (URL): http://www.Ipmulic.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.Ipmulic.sk

Druh verejného obstaravatel’a a hlavny predmet alebo predmety ¢innosti
Druh verejného obstaravatel’a

Iné (uvedte)

Iny verejny obstaravatel’ (Specifikujte): Statny podnik

Zatriedenie obstaravajlceho subjektu podla zakona: § 6 ods. 1 pism. d)

Hlavny predmet alebo predmety ¢innosti

Iné (uvedte)

Iny predmet (Specifikujte): Sprava lesného alebo iného majetku vo vlatnictve SR, pol'nohospodarska a drevarska vyroba.
Verejny obstaravatel’ nakupuje pre inych verejnych obstaravatel'ov

Nie

ODDIEL II. PREDMET ZAKAZKY

I1.1.
II.1.1.

II.1.2.

11.1.4.

I1.1.5.

II.2.
II.2.1.

Opis

Nazov zakazky podl'a verejného obstaravatel'a

Suprava na odvoz dreva

Druh zakazky a miesto uskutocnovania stavebnych prac, dodania tovarov alebo poskytovania sluzieb
Kategédria sluzby Cislo: Tovary

b) Hlavné miesto dodania tovarov : Dopravno-hospodarska sprava Stakéin v rdmci Lesopol'nohospodarskeho majetku
Uli¢, statny podnik.

NUTS kéd: (pre zvolenu kategériu):SK041

Strucny opis zakazky alebo nakupu (nakupov)

Stprava na odvoz dreva v celych dizkach pozostavajlica:

Vozidlo

Hydraulicka ruka s drapakom

Nadstavba na vozidlo

Oplenovy prives

Spolocny slovnik obstaravania (CPV)
Hlavny predmet

Hlavny slovnik: 34138000-3

Celkové mnozstvo alebo rozsah zakazky
Celkové mnozstvo alebo rozsah

Stprava na odvoz dreva v celych dizkach pozostavajlica:
Vozidlo - 1 kus

Hydraulicka ruka s drapakom - 1 kus
Nadstavba na vozidlo - 1 kus

Oplenovy prives - 1 kus

Predpokladana hodnota zakazky bez DPH
Hodnota: 185 000,0000 EUR

ODDIEL IV. POSTUP

IV.1.
IvV.1.1.

Iv.3.
Iv.3.1.

Druh postupu

Druh postupu

Vyzva na predkladanie ponuk

Administrativne informacie

Evidencné Cislo spisu, ktoré pridelil verejny obstaravatel'
291/210/2014
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ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY

V.1.

V.2.

V.3.

Vv.4.

V.5.

Datum uzatvorenia zmluvy

23.06.2014

Pocet uchadzacov, ktori predlozili ponuku

2

Pocet vylucenych uchadzacov alebo zaujemcov
0

Nazov a adresa dodavatel'a s ktorym sa uzatvorila zmluva
HYCA s.r.o.

1C0O: 35900008

Myslenicka , 90201 Pezinok

Slovensko

Telefon: +421 336431141

Fax: +421 336431141

Email: hyca@hyca.sk

Internetova adresa (URL): http://www.hyca.sk
Informacie o hodnote zmluvy

Hodnota: 167 333,3400 EUR

Bez DPH

ODDIEL VI. DOPLNUJUCE INFORMACIE

VI.1.

VI.2.

VI.3.

VI.4.

Zakazka sa tyka projektu/programu financovaného z fondov EU

Nie
Dalsie dopliiujice informacie
Zoznam clenov komisie:

Predseda komisie: Ing. Jan Hrabovcin

Clenovia komisie:Ing. Mikuld$ Fedurco

Ing. Martin Surina

Ing. Konstantin Fercak

Michal Makaj

Predchadzajice oznamenie tykajlice sa tejto zakazky

Cislo ozndmenia vo VWWO: 7231-WYT, &slo VWO 85/2014 z 01.05.2014

Datum odoslania tohto oznamenia
10.07.2014

2/2



